[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  февраля 2025 года  № 299-ПА
г. Ирбит
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с получением государственной поддержки
из федерального бюджета на  благоустройство объектов Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
   В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 27 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с получением государственной поддержки из федерального бюджета на благоустройство объектов Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
2. Организовать с 04 марта 2025 года по 16 марта 2025 года прием предложений от населения по выбору общественной территории.

3. Определить пунктами сбора предложений:

            -  отдел организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области по адресу: г. Ирбит,                ул. Революции, 16, каб. № 24 (с 9:00 до 16:30 (с понедельника по четверг), с 09:00 до 15.30 (пятница), перерыв с 13:00 до 14:00);
-    платформа обратной связи Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/500584/ (круглосуточно);
            -   урна для голосования, расположенная в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, по адресу: город  Ирбит, ул. Революции, 16,      (с 09:00 до 16:30 (с понедельника по четверг), с 09:00 до 15.30 (пятница), перерыв         с 13:00 до 14:00);

            -   урна для голосования, расположенная в Многофункциональном центре в городе Ирбит, по адресу: город Ирбит, ул. Калинина, 32, (с 09:00 до 17:00                     (с понедельника по субботу));
            -  урна для голосования, расположенная  в Муниципальном бюджетном учреждении культуры Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Дворец культуры имени В.К. Костевича» город Ирбит, ул. Свердлова, д. 17
(с понедельника по пятницу) с 08:00 до 20:00 (с субботы по воскресенье) с 11:23 до 17:00);
            -  урна для голосования, расположенная в Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Центр детского творчества», город Ирбит,     ул. Пролетарская, д. 61 (с понедельника по субботу) с 08:00 до 19:00);

            -  урна для голосования, расположенная в Отделении почтовой связи                № 623850, город Ирбит, ул. Ленина, 15, (с понедельника по пятницу), с 08:00 до 19:00 (суббота), с 09:00 до 18:00);
            -   урна для голосования, расположенная в Южной управляющей компании «Южилкомплекс», город Ирбит, ул. Советская, 105 (с понедельника по четверг)            с  08:00 до 17:00, перерыв 12:00 до 13:00; (пятница) 08:00 до 16:00, перерыв 12:00 до 13:00);
            -  урна для голосования, расположенная в Муниципальном автономном  учреждении культуры Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Ирбитский драматический театр им. А.Н. Островского», город Ирбит, ул. Ленина, 17 (со вторника по пятницу) с 10:30 до 18:30, перерыв 14:00 до 15:00; (с субботы по воскресенье) с 09:30 до16:30, перерыв 14:00 до15:00);
            -    урна для голосования, расположенная в Боулинге-ресторане «Счастье есть!» Еда с душой», город Ирбит, ул. Революции, 27Г (с понедельника по четверг) с 11:00 до 23:00, (с пятницы по субботу) с 11:00 до 01:00, (воскресенье) с 11:00 до 23:00).
           4. Утвердить опросный лист предложения по выбору общественной территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области к участию во Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной городской среды (прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                                 Н.В. Юдин
Приложение

к постановлению администрации
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

от 27  февраля  2025 г. № 299-ПА
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
Предложение по выбору общественной территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области к участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
	Графа для голосования*
	Адрес расположения территории

	Благоустройство территории у «Центра детского творчества»,               г. Ирбит, Свердловской области

	Сосновая роща, Дорожная, 8

	Иная территория:

	* - поставить любой знак в графе по общественной территории, в пользу которой сделан выбор.